关于公布山东中医药学会第三届耳鼻喉专业

委员会等七个分支机构组成名单的通知

各市中医药学会及有关单位 :

按照学会章程和分支机构管理办法,近期对到届期的耳鼻喉

专业委员会、内经专业委员会、推拿专业委员会、康复专业委员

会、眼科专业委员会进行了改选换届,组建成立了第一届治未病

专业委员会、心脏康复专业委员会,现将以上分支机构委员名单

公布如下:

一、耳鼻喉专业委员会 ⒛” 年 11月 4日 ,在济南市召开了

山东中医药学会耳鼻喉专业委员会第三届一次会员代表会议,经

民主选举产生了第三届耳鼻喉专业委员会,名 单如下:

主任委员∶王仁忠

副主任委员∶ (按姓氏笔画排序)

于志良 吕正华 刘盛林 刘 磊 孟 伟 油 杰

赵慎林 赵文海 高英恺 梁俊薇 韩 宾 魏丽萍

常务委员∶ (按姓氏笔画排序)

于志良 马文波 王子英 王仁忠 王文一 孔 娟

田 华 宁云红 吕正华 刘 文 刘民生 刘国强

刘晓丽 刘盛林 刘 磊 刘黎明 李 明 张凤英

Δ
^会字 〔⒛22〕 99号鲁中

张立峰 张立强 张俊军

孟 伟 赵文海 赵路强

徐川东 徐豪杰 栾 强

梁俊薇 韩在伟 韩秀丽

魏丽萍

委员∶ (按姓氏笔画排序 )

丁德涛 于志良 于丽萍

王子英 王仁忠 王文一

王青山 王国权 王 艳

王 媛 方黎明 孔 女禺

付吉昌 冯 涛 宁云红

刘 飞 刘 文 刘永亮

刘国强 刘明秋 刘晓丽

刘 磊 刘黎明 齐君君

孙彩波 孙 蒙 纪广涛

杜启雪 李凤玲 李文柱

李迎喜 李国勇 李 明

李 萍 李瑞征 杨玉忠

吴 琼 何海贤 辛 华

张立峰 张立强 张 伟

张晓晶 张 峰 张 磊

陈 丽 陈祥雷 陈祥静

季 民 季昭利 周启鑫

孟昭进 赵 戈 赵文海

武 箴

赵慎林

高英恺

韩 宾

季昭利

赵 毓

黄维荣

焦 楠

油 杰

费聿旭

梁 波

谭景欣

于晓伟

王立山

王 浩

石忠刚

吕正华

刘民生

刘盛林

f/l、 卫娜

苏文莲

李臣玲

李建胜

杨西国

宋玉杰

张君华

张 翼

陈 琳

郑素清

赵明艳

于 鲲

王任霞

王海鹏

石 波

吕 建

刘成云

刘锐越

孙玉卿

苏剑锋

李秀国

李 俊

杨 华

宋昭先

张英耀

陆先建

邵泽民

油 杰

赵振安

马文波

王运华

王 娟

田 华

朱慧涛

刘 兴

刘婷婷

刊̀  阳

苏 瑜

李秀玲

李 捷

杨慎友

张凤英

张俊军

陈志远

武 箴

孟 伟

赵路强

赵慎林 赵 毓 胡 楠 柏越隽 柳克华 战仕花

姜云成 类延华 费聿旭 姚 磊 秦 飞 耿 阳

党金军 徐川东 徐豪杰 栾 强 高英恺 郭广忠

郭春花 黄维荣 曹文平 崔成超 崔朝阳 梁 波

梁俊薇 葛洪洲 董方杰 董丽婷 蒋盼盼 韩在伟

韩秀丽 韩 宾 程雪香 焦 楠 鲍和萍 谭景欣

魏丽萍 魏晓娟 魏德友

秘书∶孙 蒙 张 鑫

二、内经专业委员会 ⒛22年 11月 5日 ,在济南市召开了山

东中医药学会内经专业委员会第二届一次会员代表大会,经 民主

选举产生了第二届内经专业委员会,名单如下:

名誉主任委员∶王小平

主任委员∶鲁明源

副主任委员∶ (按姓氏笔画排序)

王玉芳 李 宏 李春巧 杨京慧

张 骏 郑秋生 徐慧军

委员∶ (按姓氏笔画排序 )

丁玉珊 丁 萌 于 成 王玉芳

王珊珊 王洪海 王 晓 王 健

王 谦 王婷婷 王 雷 王燕平

孔 娟 仝志启 朱 叶 朱丽娟

刘云霞 刘中华 刘君肖 刘 明

孙玉生 孙甲太 孙志其 孙迎春

杜科伟 杜颖初 李文峰 李成刚

吴建林 张 丽

王玉勇 王永超

王海军 王 淞

尹剑飞 尹晓华

任丽辉 华玉双

刘 萍 文刂 磊

孙 咪 孙樱丹

李 宏 李春巧

李 莉 李雪君 李 斌 杨京慧 杨晓玲 杨晨曦

邴祥凤 肖玲玲 吴建林 何爱国 张立群 张 丽

张秀芹 张铁峰 张 健 张 骏 张 硕 张 颖

陈文强 陈功朋 陈婷婷 武凯伟 国元新 罗文君

郑 红 郑秋生 郑 涵 宗成翠 赵兴友 赵 林

胡 亮 侯冠群 郗洪滨 姜 昊 秦秀云 贾玉静

徐丽娜 徐胤聪 徐慧军 高冬梅 高志良 高明霞

梁莺莺 梁 爽 梁 超 董 倩 惠 宁 傅心昊

鲁明源 樊东哲 霍 磊 魏思宁

秘书∶徐胤聪 侯冠群 朱 叶

三、推拿专业委员会 ⒛22年 11月 11日 ,在济南市召开了

山东中医药学会推拿专业委员会第四届一次会员代表大会,经 民

主选举产生了第四届推拿专业委员会,名单如下:

名誉主任委员∶季 远

顾问∶王国才 张素芳 付希满

主任委员∶李华东

副主任委员∶ (按姓氏笔画排序)

丁立钧 王 强 王绍辉 师 彬

何雁玲 崔宝佶 曾庆云 路 瑶

常务委员∶ (按姓氏笔画顺序排列)

丁立钧 马 涛 王 强 王贤俊

毛树文 师 彬 乔 巧 刘世伟

孙风峙 孙黎明 苏 辰 苏 涛

李大民 李华东 何雁玲 张 勇

刘世伟 孙 谊

王绍辉 井夫杰

刘培俊 孙 谊

李勇 (釉)李勇 (敏 )

张兴强 张美书

陈 军 陈 建 罗光会

柳庆明 侯方索 祝木星

彭广宇 曾庆云 路 瑶

王志磊

委员∶ (按姓氏笔画排序)

丁木森 丁立钧 于 华

马 帅 马红旗 马金刚

王丁磊 王之园 王东静

王进进 王志磊 王英震

王建民 王建刚 王绍辉

王 勇 王素娇 王海宇

井夫杰 毛树文 尹训良

付 冠 冯凤坡 冯亚帅

吕 雷 吕梁川 朱玉景

乔万顺 刘 倩 刘玉峰

刘丽丽 刘宏伟 刘松刚

刘海萌 刘培俊 江淑红

孙风峙 孙冈刂毅 孙 伟

苏 涛 苏日亮 苏 辰

李 鹏 李大民 李永华

李春香 杨东云 肖素坤

谷海洋 刍阝 路 辛 凤

张 瑞 张 瑶 张万里

张建政 张美书 张 洁

季 皓 周 勇 赵克勤

高冠华 崔宝佶 彭 昕

潘 静 潘爱民 吕 雷

于庆国 万方方 马 涛

王 丹 王 惠 王 强

王召民 王华强 王 进

王贤俊 王佳良 王 学

王秋龙 王 洁 王娜娜

王培超 王绪儒 井夫士

孔祥顺 龙 涛 申 伟

邢 雪 师 彬 曲云锋

朱吉美 朱清毅 乔 巧

刘世伟 刘全义 刘红军

刘卓琳 刘建芳 刘奎利

许阳阳 许桂青 孙 谊

孙桂英 孙黎明 纪 芳

李 芳 李勇 (潲)李勇 (襁〉

李华东 李牧真 李法芳

时延彬 吴学正 何雁玲

宋 宝 宋洪堰 张 勇

张玉欣 张兴强 张明鑫

张海军 张颖颖 陈 建

陈 勇 陈 军 陈红玲 罗光会 季 皓 岳 强

周 勇 周 莹 周 斌 周 兵 郑红伟 郑雅峰

郎青菊 赵 菲 赵先一 赵先登 赵克勤 胡怀珍

胡善智 柳 蕾 柳庆明 侯方索 逄 伟 姜丽梅

官厚文 祝木星 贾冬梅 贾海亮 徐明霞 徐维亮

高卫卫 高冠华 郭 湄 唐 妮 唐冬冬 常庆雪

崔宝佶 章 甜 彭 昕 彭广宇 董洪魁 鲁华龙

曾庆云 雷 武 路 亮 路 瑶 臧志伟 潘爱民

潘 静 薛 琨 戴俊林 魏 敏 魏隆隆

秘书∶刊、风峙 季 皓

四、心脏康复专业委员会 ⒛22年 11月 11日 ,在济南市召开

了山东中医药学会心脏康复专业委员会成立大会,经民主选举产生了

第一届心脏康复专业委员会,名单如下:

主任委员:焦华琛

副主任委员∶ (按姓氏笔画排序)

马 俊 王建明 仝瑞龙 冯晓敬

张 勇 周景想 韩伟中

委员∶ (按姓氏笔画排序)

丁成伟 于志远 马宗全 马 俊

王东新 王立波 王立霞 王松艳

王 波 王建明 王树京 王威霖

王 琼 王 谦 王 聪 王 燕

毛建芳 方丽媛 方 坤 X阝 萌

付海晶 仝瑞龙 冯首峰 冯晓军

李 焱 张学正

马度芳 马照琳

王 咏 王凯丽

王振源 王 萍

王 蕾 牛英硕

石衍梅 叶岩岩

冯晓敬 冯 辉

6

边晓媛 成学飞

朱海波 华 愫

刘晓红 刘晓明

闫志平 汤 妍

孙洪然 纪荣生

李 伟 李兆月

李 珩 李晓真

李朝力 李 焱

肖庆华 时 敏

宋益香 张可英

张咏梅 张金山

张 娟 张嘉铖

陈 倩 陈 晶

林 燕 周立宇

赵真真 赵鲁娜

段作成 姜 丽

袁 燕 贾广华

高 彩 高琛琛

黄海杰 梅秀峰

董文秀 董忠良

韩伟中 韩 越

谢红静 虞 君

薛 洁 魏秀娟

秘书∶王振源 姜

毕冬雪

文刂   丿巾

刘朝坤

安 炎

杜红英

李 旺

李晓娟

李 璇

吴 丹

张 伟

张学正

张 磊

陈瑞丽

周 波

赵德杰

姜 枫

徐 亮

郭 俊

曹守豹

董晓楠

韩 聪

路爱萍

吕艳斐

刘传钊

刘 强

祁  磊

李文东

李 明

李家立

李 蕙

吴明绘

张 芳

张建民

陈昊昱

武志华

周景想

郝秋平

洪秋平

徐晓卿

郭雪峰

崔文竹

董 峰

焦华琛

窦青芳

朱天兴

文刂   阳

刘 鹏

孙亚东

李文静

李金娜

李铭新

李 燕

吴振娇

张秀英

张 娜

陈 炜

武美英

孟珍芝

胡 莹

姚晓东

高洪雪

黄 宁

盖 磊

蒋瑞华

焦建洪

蔡兆明

朱宏宇

刘恒淑

闫 冲

孙 亮

李允强

李 洁

李 超

杨雯睛

宋健健

张迎迎

张 勇

陈思娟

苗晓梅

赵大华

段长刚

袁 静

高雪梅

黄艳粉

逯 航

韩小慧

滑 振

潘春瑶

枫

五、治未病专业委员会 ⒛22年 11月 12日 ,在济南市召开

了山东中医药学会治未病专业委员会成立大会,经 民主选举产生

了第一届治未病专业委员会,名 单如下:

主任委员∶谭奇纹

副主任委员∶ (按姓氏笔画排序)

于慧娟 王乐荣 王盛春 王庆军

刘 虎 刘 鹏 杨玉平 张英杰

张 波 张 昕

常务委员∶ (按姓氏笔画顺序)

于慧娟 于 慧 王乐荣 王盛春

王春兰 王 锋 王 玲 尹晓华

包信通 曲宪双 曲一诺 乔万顺

刘 鹏 刘锦成 刘雪燕 刘晓亚

李永春 李 征 李 珩 李 洋

迟峰堂 张英杰 张晓梅 张 娜

张 昕 张昌云 陈维娟 陈新勇

郑耀庭 孟迎春 赵晓霞 赵连迎

秦照梅 贾 飞 高 文 董 凡

薛 哲

委员∶ (按姓氏笔画排序)

丁云东 丁龙龙 卜凡优 于慧娟

于素燕 于海宾 于菲菲 于 慧

王乐荣 王盛春 王庆军 王小坤

王 军 王英震 王明华 王 岩

包信通 曲宪双

张晓梅 张 轶

王海霞 王庆军

史依元 仙 晋

任晨晨 刘 虎

齐 鹏 安美平

杨玉平 杨时兴

张 轶 张 波

尚子义 周 亮

赵 广 钟 华

温淑云 谭奇纹

于边芳 于明秀

于慧杰 马利然

王井菊 王 宁

王欣越 王春兰

王春燕

王海娟

王 磊

尹晓华

代红梅

曲一诺

任晨晨

刘 永

刘艳华

刘瑞玲

许海涛

孙萌萌

李 红

李 洋

杨时兴

吴风波

张英杰

张世迎

张迎春

张继海

陈丽娜

林立花

周 亮

赵 广

王 玲

王海霞

王 毅

尹 萍

仙 晋

吕育才

任雷娜

刘永涛

刘真富

刘锦成

孙丽娟

孙常青

李 虎

李 珩

杨艳霞

吴 琼

张晓梅

张永雷

张其忠

张萌萌

陈 娟

尚子义

郑召善

赵文文

王洪燕

王 超

王 霞

孔凡俊

包信通

朱铎声

刘 虎

刘 妍

刘晓亚

齐 鹏

孙 迎

杜 镭

李 征

李敬涛

杨 猛

吴 越

张 轶

张进峰

张昌云

张琳琳

陈维娟

金泽宇

郑优优

赵连迎

王晓双

王 锋

牛 川

邓国涛

宁竹君

朱雪娟

刘 鹏

刘国丿即

刘晓芳

汤 婷

孙春林

李之慧

李宗芬

李慧志

杨筱梅

沙 莎

张 波

张志成

张凯宁

张 静

陈新勇

周兵霞

郑晓霞

赵晓霞

王晓红

王 蒙

牛 芳

申慧芬

邢金凤

乔万顺

刘中华

刘佰成

刘雪燕

安美平

孙美丽

李永春

李树杰

杨玉平

杨 燕

宋国政

张 昕

张志梅

张 娜

陈朴一

邵中英

周佃新

郑耀庭

赵善润

王海涛

王殿云

牛 利

史依元

曲宪双

任京华

刘 宁

刘学军

刘 琳

许 岩

孙海军

李成伟

李俊云

杨 云

杨 蕾

迟峰堂

张天津

张丽丽

张海巍

陈庆伟

武远鹏

周青山

孟迎春

钟 华

段升庆 侯培勇 逄喜丽 姜春淇 宫 政 姚恒帽

秦照梅 贾 飞 贾 敏 夏鹏飞 徐成振 徐振华

高 文 高向慧 高寿兵 郭明霞 郭玲玲 唐文霞

唐素娟 陶平静 黄晓晗 黄 慧 麻永华 彭月华

董 凡 董 娟 蒋 宁 韩岩峰 韩学艳 温淑云

路云晶 蔡传波 蔡碧娥 裴友翠 谭奇纹 谭延文

颜传竹 薛 哲 鞠 静 魏玉花 魏 玮

秘书∶仙 晋 赵 广

六、康复专业委员会 ⒛22年 11月 18日 ,在济南市召开了

山东中医药学会康复专业委员会第二届一次会员代表大会,经 民

主选举产生了第二届康复专业委员会,名单如下 :

主任委员∶毕鸿雁

副主任委员∶ (按姓氏笔画排序 )

马丽虹 王学明 孙 炜 孙雪武

冷 军 严婉力 杨公涛 张常彩

聂怀利 彭 伟 程爱军

常务委员∶ (按姓氏笔画顺序排列)

丁明乾 丁武阳 马文静 马丽虹

王 乐 王献霞 石 娜 宁耀超

任 硕 闫 梅 刘希良 刘明亮

刘彦彬 刘世伟 朱元元 朱玉苗

李 超 李 静 李春华 李明飞

李金伟 李应峰 李常辉 冷 军

肖 坤 陈芳民 陈丽莎 陈洪国

刘希良 李佩春

胡永学 高冠华

马艳华 王学明

孙 炜 孙雪武

刘钦增 刘青春

毕鸿雁 李 澎

李 宁 李佩春

严婉力 严 巍

杨公涛 杨建国

10

孟祥海 张胜利 张常彩

官绍军 姜恒坤 胡晶晶

高冠华 高广林 郭俊峰

崔国良 崔震洋 梁福斌

景 珩 靳良彬 魏 聪

委员∶ (按姓氏笔画排序)

丁保聪 丁明乾 丁武阳

马克敬 马丽虹 马千里

仇红玲 毛开银 王传亮

王吉龙 王佳惠 王 静

王 垒 王 蒙 王 强

王翔峰 王晓静 王学明

王 真 王振华 王 正

冯清云 冯骁楠 付 豪

石 娜 史世武 田利华

刘本东 刘和祥 刘 辉

刘 磊 刘美兰 刘明亮

刘世伟 刘希良 刘现锋

刘 莹 刘 颖 刘玉红

齐 鹏 任雷娜 任 硕

孙 静 孙鲁鹏 孙 炜

邢子苓 闫 梅 朱玉苗

陈洪国 陈丽莎 陈勤达

何 甜 冷 军 李本源

张振国

胡永学

聂兆伟

程爱军

张忠霞

侯可强

聂怀利

彭建东

张 萍

姚秀宝

都全荣

彭 伟

马丁妮

马文静

王丰玉

王军伟

王 庆

王延伟

尹燕飞

付宗超

田 琪

刘姣姣

刘钦增

刘 晓

刘子源

任晓燕

孙雪武

朱元元

陈婷婷

李常辉

马 健

马艳华

王浩然

王俊虎

王任胜

王 莹

王 乐

厉艳艳

毕鸿雁

刘 婧

刘青春

刘欣欣

吕玉玲

f/l` 丿||

孙 召

陈芳民

陈 彦

李 超

马菁华

于 慧

王华强

王俊磊

王献霞

王玉胜

包淑杰

宁耀超

江士彬

;订刂   女昌

刘尚策

刘彦彬

齐成涛

孙 菲

孙兆玺

陈 敢

狄文见

李春华

李法群 李 刚 李杰玉 李金伟

李 科 李琳琳 李明飞 李 宁

李顺铭 李伟龙 李文静 李晓凤

李欣健 李应峰 李云龙 李志平

沙玉奇 苏本举 吴吉峰 吴建军

严婉力 严 巍 杨公涛 杨建国

杨全现 杨世秀 杨莹莹 张常彩

张浩亮 张 俊 张 丽 张连记

张 铭 张 萍 张胜利 张 鑫

张寨龙 张 品 张振国 张忠霞

房金勇 林国菊 孟祥海 武文栋

郑艳艳 周 铂 周 超 周志强

官晓平 郝世杰 侯可强 侯立波

姜恒坤 姜雪菲 姜忠磊 柳 佳

昝永强 赵京伟 赵千玮 赵诗磊

柴萌光 都全荣 高冠华 高广林

郭萌萌 倪宝善 倪晓珍 聂怀利

夏鹏宇 夏贞茹 徐 彬 徐 敏

殷华强 袁春兰 曹良宵 曹娜娜

盖帅帅 黄振义 梁福斌 萧 峰

董晓梦 韩新民 景 珩 彭建东

靳良彬 翟付海 潘爱民 薛递明

秘书∶邹建鹏

七、眼科专业委员会 ⒛22年 11月

李 静 李 俊

李佩春 李 澎

李晓旭 李昕阳

李宗润 邱艳艳

吴为振 肖 坤

杨利军 杨 秋

张传金 张德亮

张 萌 张 敏

张鑫磊 张兴来

张 卓 刍阝建鹏

郑海梅 郑 淇

宗成翠 官绍军

胡晶晶 胡永学

娄天伟 姚秀宝

赵亚君 赵长磊

高 鹏 郭俊峰

聂兆伟 钱延静

徐西元 徐雪鹏

崔国良 崔震洋

程爱军 董纪坤

彭 伟 解 涛

魏 聪

9
臼

19日 ,在济南市召开了

山东中医药学会眼科专业委员会第六届一次会员代表大会,经 民

主选举产生了第六届眼科专业委员会,名单如下:

顾问∶王静波 刘 玲 刘来富 孙洪然 张丛霖

主任委员∶郭承伟

副主任委员∶ (按姓氏笔画排序)

王秀梅 王 哲 邓志峰 朱晓林 任红苗 刘国军

李寿庆 陈美荣 赵长涛 赵博军 解孝锋 赛自金

常务委员∶ (按姓氏笔画顺序排列)

于 丽 王 芳 王秀梅 王明全 王 哲 邓志峰

田 燕 吕 璐 朱晓林 任红苗 刘永华 刘伟 (潲 )

刘伟 (鹬)刘 国军 刘艳琳 刘婷婷 刘登云 安道杰

许 晓 孙 红 孙 靖 苏风军 李寿庆 李春霞

李晋齐 汪 浩 宋传海 宋秋杰 张 奇 张笃贞

张洪星 张 晓 张海涛 陆诗林 陈美荣 陈 晨

庞 凤 庞国龙 郑力口军 房修岭 赵长涛 赵延丰

赵博军 徐 红 徐学军 高 伟 高延娥 郭建莲

郭承伟 宿 艳 葛 蓁 惠 颖 解孝锋 赛自金

委员∶ (按姓氏笔画排序)

丁凤奎 丁伟娜 丁 娟

王凤平 王文霞 王永梅

王志勇 王 芳 王秀梅

王 哲 王 莉 王高峰

王 斌 尹靓瑶 孔凡刚

龙福民 卢 飞 田东华

于 丽 于海斌 于瑞云

王 民 王旭川 王红霞

王佃科 王明全 王孟芹

王 猛 王 超 王朝峰

邓成才 只阝志峰 龙文彬

田丽珍 田 燕 白景山

13

仝西桥

朱 溪

刘 伟

刘 涛

安道杰

芦志泉

李华峰

李振通

杨亚男

吴 娟

宋光岭

张玉茹

张 莉

张 璇

陈丽丽

苗 娟

郑晓霞

赵博军

俞 超

贾兆凤

高 伟

唐慧梅

常文昊

惠 颖

冯 坤

任红苗

文刂   阳

刘婷婷

许 晓

苏风军

李寿庆

李晋齐

杨伟光

邹会会

宋传海

张 辽

张 晓

张 磊

陈 杰

季中锟

郎义文

郝 欣

娄 郯

徐 红

高延娥

容占其

商卫卫

程玉梅

吕 璐

刘永华

文刂 奶阝

闫丰华

孙青山

李 玉

李 玲

李雯雯

肖慧珍

汪新芳

宋晓燕

张笃贞

张 强

陈世娟

陈 晨

庞国龙

赵长涛

胡海达

袁晓艳

徐海宁

郭承伟

黄敏敏

葛 蓁

解孝锋

朱晓林

刘 伟

刘艳琳

安 娟

孙 靖

李世祥

李盼盼

李群年

吴含春

沈 伟

张元宏

张洪星

张新静

陈 平

陈 超

郑力口军

赵延丰

茹秀华

袁海燕

徐尉尉

郭 滨

曹乐君

韩贯宇

慈建美

邢晓娜 吕 艳

庄洪娟 刘长辉

刘 君 刘国军

刘登云 齐玉帅

许 静 孙 红

杜秀娟 杜金铭

李秀芹 李春霞

李晓丽 李晓燕

杨 颖 杨 霞

邹 琪 汪 浩

宋 杰 宋秋杰

张丽翠 张 奇

张海涛 张淑荣

陆诗林 陈文杰

陈美荣 陈海粟

周茂伟 庞 凤

房修岭 孟宪胜

郝婷婷 胡亚丽

洪凤荣 秦学维

徐 怡 徐学军

高明梅 郭建莲

黄 芳 黄法友

宿 艳 隋华丽

温 晏 路 斌

l茌

窦方方 褚

魏栋栋 魏

秘书∶王高峰

杰 赛自金 樊洪涛

蕾

李雯雯

薄玉霞 魏二霞

15